CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 99/2019

Maringá, 05 de fevereiro de 2019.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente ao
terreno da Municipalidade localizado na Alameda Clúsia, Lote 02, Quadra Fiscal 000W, da Zona 60,
Equipamento Comunitário do Bairro Jardins de Monet Residence, o quanto segue:

1 - se há possibilidade de adotar as medidas necessárias com a finalidade de realizar uma
vistoria técnica no mencionado local, a fim de apontar quais melhorias e obras estão previstas para
implantar no terreno;

2 - se foi de responsabilidade do Município a instalação da rede de energia elétrica
existente no local;

3 - se foi aplicado algum recurso público ou se há previsão para a Municipalidade investir
no imóvel, e, em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade. Em caso negativo, decline quais
melhorias e obras são possíveis implantar no mencionado lugar.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 06/02/2019, às
10:41, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0119407 e o código CRC C5593EBC.

19.0.000000761-0 0119407v2